FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 11.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003730/2026 - Após análise da Diretoria
Administrativa Financeira, RECONHEÇO a dívida relativa ao exercício
2025, no valor de R$ 8.392,00 (oito mil, trezentos e noventa e dois
reais), em consequência A U TO R I Z O o pagamento.

Id: 2714782

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 11.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003732/2026 - Após análise da Diretoria
Administrativa Financeira, RECONHEÇO a dívida relativa ao exercício

[...]

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 11.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003734/2026 - Após análise da Diretoria
Administrativa Financeira, RECONHEÇO a dívida relativa ao exercício
2025, no valor de R$ 597.642,16 (quinhentos e noventa e sete mil,
seiscentos e quarenta e dois reais e dezesseis centavos), em con-
sequência A U TO R I Z O o pagamento.

Id: 2714784

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 12.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003911/2026 - Após análise e esclareci-
mentos da Diretora Administrativa Financeira da Fundação Saúde do
Estado do Rio de Janeiro, RECONHEÇO a dívida relativa ao exercício
2025, no valor de R$ 115.475,78 (cento e quinze mil, quatrocentos e
setenta e cinco reais e setenta e oito centavos), em consequência
A U TO R I Z O o pagamento.

Id: 2714810

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA EXECUTIVA

ATO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 12/02/2026

PORTARIA/FS/DE Nº 2411/2026 - DESIGNA JENYFER CAROLINE

[...]

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 12.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003909/2026 - Após análise e esclareci-
mentos da Diretora Administrativa Financeira da Fundação Saúde do
Estado do Rio de Janeiro, RECONHEÇO a dívida relativa ao exercício
2025, no valor de R$ 2.633.232,86 (dois milhões, seiscentos e trinta e
três mil, duzentos e trinta e dois reais e oitenta e seis centavos), em
consequência A U TO R I Z O o pagamento.

Id: 2714811

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 12.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003915/2026 - Após análise e esclareci-

[...]

DESPACHO DO DIRETOR
DE 12.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003916/2026 - Após análise e esclareci-
mentos da Diretora Administrativa Financeira da Fundação Saúde do
Estado do Rio de Janeiro, RECONHEÇO a dívida relativa ao exercício
2025, no valor de R$ 2.925.460,96 (dois milhões, novecentos e vinte
e cinco mil, quatrocentos e sessenta reais e noventa e seis centavos),
em consequência A U TO R I Z O o pagamento.

Id: 2714818

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 12.02.2026

PROCESSO Nº SEI-080002/003729/2026 - Após análise da Diretoria
Administrativa Financeira, RECONHEÇO a dívida relativa ao exercício
2025, no valor de R$ 498.989,22 (Quatrocentos e noventa e oito mil,
novecentos e oitenta e nove reais e vinte e dois centavos), em con-
sequência A U TO R I Z O o pagamento.

Id: 2714785

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

ATOS DO SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO
DE 11/02/2026

DISPENSA, a pedido, WASHINGTON LUIS MOREIRA VIEIRA, Prof.